s.hoxhaj@ost.al

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur” me mjete elektronike - Shërbime.

3. Numri i referencës së procedurës: REF-42234-11-05-2019

4. Objekti i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Kalibrimi i pajisjeve”

5. Fondi limit: 9,900,000 (nente milion e nenteqind mije) Lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 (dy) muaj nga hyrja në fuqi e

kontratës.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Dt.02.12.2019, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik,